Муниципальное образование городской округ «Охинский»
СОБРАНИЕ

2023-2028

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

№ _______от ___________  2023 г.                                       г. Оха

Об утверждении структуры
администрации муниципального
образования городской округ
«Охинский»

На основании ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п. 13 ч. 2 ст. 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

Сахалинской области

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 15 марта 2024 года.

Председатель Собрания           Глава
муниципального образования     муниципального образования
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

          Н.И. Бибик                                                                Е.Н. Михлик

Утверждена
решением Собрания

муниципального образования
городской округ «Охинский»
от ___________ № _______

Первый заместитель
главы администрации

муниципального образования
городской округ «Охинский»

Заместитель главы
администрации

муниципального образования
городской округ «Охинский»,

директор департамента

Заместитель главы
администрации

муниципального образования
городской округ «Охинский»

Заместитель главы
администрации

муниципального образования
городской округ «Охинский»

Отдел жилищно-
коммунального хозяйства,

муниципальных транспорта,
энергетики и связи

Отдел по связям с
общественностью,

населением и
территориальному

управлению

Отдел правового обеспечения

Департамент социального
развития

Секретарь руководителя

Административная комиссия

Структура, обеспечивающая
государственные полномочия

по оказанию гражданам
бесплатной юридической

помощи

Комиссия по делам
несовершеннолетних

и защите их прав

Ведущий консультант
(по защите государственной

тайны)

Ведущий специалист
(по мобилизационной работе)

Отдел по делам гражданской
обороны и чрезвычайным

ситуациям

Отдел бухгалтерского учета и
отчетности

Отдел муниципальной
службы, кадров и
делопроизводства

Отдел информационных
технологий и защиты

информации

Отдел контроля в сфере
закупок и финансов

Структура, обеспечивающая
государственные полномочия

по регистрации и учету
граждан, имеющих право на

получение жилищных
субсидий в связи с

переселением из районов
Крайнего Севера и

приравненных к ним
местностей

Департамент архитектуры,
земельных и имущественных

отношений

Отдел муниципального
заказа

Глава муниципального образования городской округ «Охинский»